



.....számú napirend

Cserszegtomaj Nagyközség Polgármestere  
8372 Cserszegtomaj Dr. Bakonyi Károly u. 1.  
Tel.: 83/330-001, fax: 83/531-906

„Törvényességi szempontból kifogást nem emelek”  
Bertalanné dr. Gallé Vera  
jegyző

## Előterjesztés

### Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. július 15-i rendkívüli ülésére

**Tárgy:** Térburkolás a COOP élelmiszerbolt előtt

**Előterjesztő:** Elekes István polgármester

**Tisztelt Képviselő-testület!**

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata a COOP élelmiszerbolt (Cserszegtomaj, Csókakői u. 1.) előtti tér térkövel történő burkolását tervezi. A kivitelezési munkát az Önkormányzat külső vállalkozással kívánja elvégeztetni, a szükséges anyagot, azon belül a tér- és szegélykövet saját maga szerzi be.

Előzetes egyeztetések alapján az élelmiszerlánc vezetése a teljes beruházási költség 50%-ával támogatja a beruházást.

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a 2020. évi költségvetés módosításáról szóló 10/2020.(VII.03.) rendelete alapján a kivitelezési munka elvégzésére bruttó 1.500.000,- Ft. önrész áll rendelkezésére.

A beruházás megvalósításához aktuálisan a következő feladatok elvégzése szükséges.

A beérkezett árajánlatok alapján a kivitelező kiválasztás és a vonatkozó vállalkozási szerződés megkötése, a térburkolat megrendelése, valamint együttműködési megállapodás megkötése a Georgikon-COOP Zrt-vel.

**A kivitelezési munka elvégzésére, a tíz megkeresett vállalkozás közül négy nyújtott be ajánlatot, az alábbiak szerint.**

#### 1. Ajánlattevő

megnevezése: Eccer Kft.  
székhelye: 8741 Zalaapáti, Deák F. u.84.  
árajánlata: összesen bruttó 2.195.699,-Ft.

#### 2. Ajánlattevő

megnevezése: Merics Gyula e.v.

### 3. Ajánlattevő

**megnevezése:** Lázár Károly e.v.  
**székhelye:** 8372 Cserszegtomaj, Béke utca 12.  
**áránlata:** összesen bruttó 1.743.075,- Ft.

### 4. Ajánlattevő

**megnevezése:** Király Térkő.  
**székhelye:** 8790 Zalaszentgrót, Zrínyi utca 10.  
**áránlata:** összesen bruttó 1.831.200,- Ft.

**A beérkezett ajánlatok megfelelnek a formai követelményeknek. Azonos műszaki tartalom mellett a legkedvezőbb árajánlatot a 3. ajánlattevő adta.**

**A térburkolat beszerzésére, a négy megkeresett vállalkozás közül mindegyik nyújtott be ajánlatot, az alábbiak szerint.**

### 1. Ajánlattevő

**megnevezése:** Metrical Kft.  
**székhelye:** 8330 Sümeg, Somoskert u.2/7.  
**áránlata:** összesen bruttó 599.186,-Ft.

### 2. Ajánlattevő

**megnevezése:** Trombitás Kft.  
**székhelye:** 8360 Keszthely, Sömögyei út  
**áránlata:** összesen bruttó 584.752,- Ft.

### 3. Ajánlattevő

**megnevezése:** Jánház Kft.  
**székhelye:** 8360 Keszthely, Vass Miklós utca  
**áránlata:** összesen bruttó 626.792,- Ft.


### 4. Ajánlattevő

**megnevezése:** Stavmat Építőanyag Kereskedelmi Zrt.  
**székhelye:** 1107 Budapest, Ceglédi út 1-3.(8360 Keszthely, Csapás u. 17.)  
**áránlata:** összesen bruttó 732.862,- Ft.

**A beérkezett ajánlatok megfelelnek a formai követelményeknek. Azonos műszaki tartalom mellett a legkedvezőbb árajánlatot a 2. ajánlattevő adta.**

Cserszegtomaj, 2020. július 10.



  
Elekes István  
polgármester

**Határozati javaslat**  
**...../2020. (VII.15.) számú képviselő-testületi határozat**

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta „Térburkolás a COOP élelmiszerbolt előtt” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozta.

1. Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a COOP élelmiszerbolt előtti térburkolás kivitelezési munka elvégzésére a Lázár Károly e.v. bruttó 1.743.075,- Ft. összegű ajánlatát fogadja el.
2. Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a térburkolat beszerzésére a Trombitás Kft. bruttó 626.792,- Ft. összegű ajánlatát fogadja el.
3. A Képviselő-testület a beruházási költségek 50-50 %-ban történő megosztását a Georgikon-COOP Zrt-vel támogatja.
4. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, valamint felhatalmazza a Georgikon-Coop Zrt-vel a költségmegosztás tárgyában kötendő együttműködési megállapodás, majd ezt követően a kivitelezésre vonatkozó vállalkozási szerződés aláírására.

**Határidő:** folyamatos

**Felelős:** Elekes István polgármester

Eccer Kft  
8741 Zalaapáti  
Deák F.u. 84.

Cserszegtomaji Polgarmesteri Hivatal	
Erkezés	2020 APR. 16
ISZ	141 3355-2 2020
IL	79
ESZ	2387

61

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata

Cím :8372 Cserszegtomaj  
Dr bakonyi K u.1

Kelt: 2020 év.április.hó.16.nap

Szám :.....

KSH besorolás:.....

Teljesítés:20.. év.....hó...nap

Készítette :.....

A munka leírása: Cserszegtomaj  
COOP áruház előtti kavicsos parkoló  
térkövezése.

Készült:

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	544 038	1 184 859
1.1 Közvetlen önköltség összesen	544 038	1 184 859
2.1 ÁFA vetítési alap	1 728 897	
2.2 Áfa	27,00%	466 802
3. A munka ára	2 195 699	

Eccer Kft.  
8741 Zalaapáti  
Deák F.u. 84.  
Adószám: 117040154-2-20

Aláírás



**Ajánlatunk elolvasását követően minden esetben javasoljuk személyes találkozó keretén belül az ajánlat közös értelmezését, elkerülve az esetleges félreértések miatti negatív elbírálást.**

**Keszthely, 2020.07.07.**

**Fogl Tamás**  
*értékesítő*

## Árajánlat

**Tárgy:** Cserszegtomaj Coop térburkolás

Ssz	Megnevezés	Menny	Me	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag összes	Díj összes
1.	Kavicsagy bontása, részben helyi deponálással, részben elszállítással 5 km-en belül	25,935	m3	0	3 000	0	77 805
2.	Földmunka, elszállítással 5 km-en belül	43,225	m3	0	3 000	0	129 675
3.	Tükkörkészítés tömörítéssel	133	m2	0	500	0	66 500
4.	15 cm vtg tömörített kavicsagy készítése meglévő anyagból	10,9725	m3	0	2 000	0	21 945
5.	15 cm vtg tömörített kavicsagy készítése új anyagból	10,9725	m3	8 000	2 000	87 780	21 945
6.	15 cm vtg CKT készítése, tömörítéssel	133	m2	3 300	1 000	438 900	133 000
7.	Térburkolás 6 cm vtg 10*20-as hasáb térkővel	133	m2	3 000	2 500	399 000	332 500
8.	Kerti szegély építése	10	fm	1 600	1 800	16 000	18 000
9.	K szegély építése	21,5	fm	2 100	2 000	45 150	43 000
						<b>986 830</b>	<b>844 370</b>
	<b>Mindösszesen:</b>					<b>1 831 200</b>	

Árajánlatunk nettó árakat tartalmaz, mely forintban értendő és tartalmaz minden szükséges anyagot, kivétel a Megrendelő által biztosított térkövet és szegélyköveket.

Kitermelt föld és kavics elszállításánál feltételezzük a Megrendelő által biztosított lerakóhelyet 5 km-en belül.

Feltételezzük a kitermelt kavics felének helyszíni depózhatóságát és újbóli felhasználhatóságát.

Zalaszentgrót, 2020. 05. 19.

Király Zsolt

Király Térkö Kft.  
**Király Térkö Építőipari Kft.**  
 8790 Zalaszentgrót, Zrínyi út 10  
 Adószám: 26243663-2-20  
 Szsz.: 11749053-21438637  
 Cg: 20-09-075889

+36 30 471 0822 info@kiralyterko.hu

8790 Zalaszentgrót, Zrínyi utca 10.

Adószám: 26243663-2-20, Cégjegyzékszám: Cg. 20 09 075889

Bankszámlaszám: OTP 11749053-21438637-00000000

Lázár Károly Ev.  
8372 Cserszegtomaj  
Béke utca 12.  
Adó Sz.: 63395284-2-40

Cserszegtomaji Polgármesteri Hivatal	
Dátum	2020 APR. 24
Szám	4/3355-4 köz
Ellátott	2603

## ÁRAJÁNLAT

Cserszegtomaji COOP élelmiszerbolt előtti 133 m<sup>2</sup> terület térkövezésére

Kavics ágyazat készítése 2.500,- Ft /m<sup>2</sup> = 332.500,- Ft

Ckt beton 26,6 m<sup>3</sup> = 19.000,- Ft /m<sup>3</sup> = 505.400,- Ft

Ckt beton bedolgozás 2.000,- Ft/ m<sup>3</sup> = 53.200,- Ft

10 m kerti szegély (önkormányzat által biztosított) beton gerenda ágyazatba 2.000,- Ft/m = 20.000,- Ft

21.5 m „K” szegély (önkormányzat által biztosított) 2.300,- Ft/m = 49.450,- Ft

133 m<sup>2</sup> térkő rakása 2/4-es zúzalékba (térkövet önkormányzat biztosítja) 3.000,- Ft /m<sup>2</sup> = 399.000,- Ft

Fugázó homok 13 db 40 kg-os zsák = 13.000,- Ft

**Összeessen = 1 372 500,- Ft + Áfa = 1 743 075,- Ft**

Cserszegtomaj, 2020. április 15.

Tisztelettel:

Lázár Károly

**LÁZÁR KÁROLY**  
egyéni vállalkozó  
8372 Cserszegtomaj, Béke u. 12.  
Telefon: 30/2773-118  
Adószám: 63395284-2-40  
Szlsz.: 11749039-20080688



# Gépi földmunkák • Építőipari tevékenységek

Merics Gyula Károly e.v.  
8372 Cszerszegtomaj  
Fenyves u.25.  
Adószám: 61341265-2-40

Cszerszegtomaji Polgármesteri Hivatal	
2020 APR 17	
Erkezés	
I. sz.	II/3355-3 / 2020 M
U.1.	5A F. sz. 243P

Tárgy: Cs.tomaj COOP élelmiszer bolt parkoló térburkolása

Cszerszegtomaj Nagyközség Önkormányzat  
Polgármesteri Hivatala  
8372 Cszerszegtomaj.  
Dr. Bakonyi K. út 1.

## Az árajánlat

- új kavicsaljzat készítés 25cm vastagságba 140m<sup>2</sup>-en
- 20 cm CKT-T2 beton aljzat készítése 140m<sup>3</sup>-en
- térburkolás 10x20-as téglalap alakú beton térburkoló elemmel 133 m<sup>2</sup>-en 9900Ft/m<sup>2</sup>
- beton kerti szegély építés 10 fm-en 2400Ft/m<sup>2</sup>
- „K” szegély építés 21,5 fm-en 3400Ft/m<sup>2</sup>

LÁFA

A munkákhoz beton térkövet, kerti szegélyt és „K” szegélyt az önkormányzat biztosítja!

Tisztelettel:

*Merics Gyula Károly e.v.*  
8372 Cszerszegtomaj/Fenyves u. 25.  
Adószám: 61341265-2-40  
Bank: 11661001-04629400-61000002

Cszerszegtomaj, 2020.04.11.

**Merics Gyula Károly**  
Tel.: +36 30 339 8618



8372 Cszerszegtomaj, Fenyves u. 25. • E-mail: mericsgyuszi74@gmail.com



**OTTHON-ÉPÍTŐ**  
**ÁRUHÁZ**  
METRICAL GROUP

Metrical Kft  
8330 Sümeg Somoskert u. 2/7.  
/+36 87 550-247 / + 36 30 330 4134 /  
otthonepito@metrical.hu / www.metical.hu

## ÁRAJÁNLAT

Név:	Cserszegtomaj Önkormányzat
Cím:	Cserszegtomaj, Dr. Bakonyi Károly utca 1.
Telefonszám:	83/531-907
E-mail cím:	beruhazas@cserszegtomaj.hu
Építési helyszín:	Cserszegtomaj
Érvényes:	2020. Június 29.

A kiajánlott árak csak a teljes mennyiség megrendelése esetén érvényesek.  
Megrendelés esetén előleget kérünk, melynek mértéke a számla várható végösszegének kb. 50 %-a.

Termék	Mennyiség	Mee	Nettó összesen	Bruttó egységár	Bruttó összesen
Térkő Leier Piazza szürke 10x20x6cm (10,8m <sup>2</sup> /raklap)	133,92	m <sup>2</sup>	389 106 Ft	3 690 Ft	494 164 Ft
Szegélykő 100x5x20cm szürke (60db/raklap)	10	db	5 197 Ft	660 Ft	6 600 Ft
K szegélykő (72db/raklap)	88	db	32 498 Ft	469 Ft	41 272 Ft
Raklap	15	db	45 000 Ft	3 810 Ft	57 150 Ft
				Összesen:	<b>599 186 Ft</b>

Sümeg, 2020. Június 17.

Aláírás

## Ajánlat

Ajánlatkér :	Cserszegtomaji Polgármesteri Hivatal	Ajánlat szám:	VA20/01013
Kód:	17778	Hivatkozás:	
Cím:	8372 Cserszegtomaj Dr Bakonyi Károly u 1	Saját adószám:	11533360-2-20
Adószám:	--	Ajánlat érvényes:	2020.07.21
Ügyintéző :		Ajánlat dátuma:	2020.07.06
Telefon, fax:		Fizetési mód:	Készpénz
Szállítási mód:	Mi szállítunk	Saját ügyintéző :	Belováriné Nyitrai Eszter
Projekt/Paritás:		Projekt sorszám:	
Átvev :	Cserszegtomaji Polgármesteri Hivatal	Nettó érték:	460 435Ft
	8372 Cserszegtomaj Dr Bakonyi Károly u 1	Bruttó érték:	584 752Ft

Megnevezés	Mennyiség	Bruttó ár	Bruttó érték
1. KK Kavics London Classic Térk téglá szürke 10x20 cm 6 cm Összesen: 138,54db	133,00m <sup>2</sup>	3 208	426 721
2. Leier K-szegélyk 25x15/10x25 cm Összesen: 0,92db	66,00db	551	36 371
3. Leier Piros Raklap	2,00db	3 810	7 620
4. Leier Kerti szegély szürke 5x20x100 cm (60 db/rkl)	10,00db	736	7 360
5. Szállítási költség (raklapos)	14,00db	3 810	53 340
6. KK Kavics Betétdíjas KK raklap 100x100 cm	12,00db	3 429	41 148
7. KK Kavics Raklap használati díj	12,00db	1 016	12 192
<b>Rendelés össz súlya</b>	<b>Nettó:</b>	<b>19041,20 Kg</b>	



17193171



Rendszershám:

Oldal: 1 / 1

Telep száma: 620  
 Keszthely  
 Csapás u. 17-19  
 8360 Keszthely  
 tel.:  
 fax:  
 e-mail: keszthely@stavmat.hu  
 Bankszámla szám: -

**Árajánlat 17193171**

Bizonylat dátuma: 2020.07.07 / 13:10:50  
 Nyomtatás időpontja: 2020.07.07 / 13:46:33  
 Érvényesség ideje: 2020.07.31  
 Szállítási határidő: 2020.07.07  
 Megrendelő: Cserszegtomaji Polgármesteri  
 Hivata  
 Dr. Bakonyi Károly utca 1.  
 8372 C  
 tel:  
 fax:  
 e-mail: beruhazas@cserszegtomaj.hu

Pénznem: HUF

POS	Cikk Megnevezés	Mennyiség	ME Egységár	ME/BME Nettó	Rabatt Bruttó
10	01055247 TÉGLA LONDON 10X20X6CM SZÜRKE	133,000	M2	1 M2 = 1 M2 3.693 / 1 M2	0,00 % 491.169 623.785
20	01129086 KK KAVICS KERTI SZEGÉLY 5X20X100CM SZÜRKE	10,000	DB	1 DB = 1 DB 732 / 1 DB	0,00 % 7.320 9.296
30	01055453 SZEGÉLYKŐ K 25X15/10X25 SZÜRKE	88,000	DB	1 DB = 1 DB 511 / 1 DB	0,00 % 44.968 57.109
40	01085327 RAKLAP KK 80X120 RK	12,000	DB	1 DB = 1 DB 2.300 / 1 DB	0,00 % 27.600 35.052
50	01083505 RAKLAP LEIER PIROS 100X120CM RK	2,000	DB	1 DB = 1 DB 3.000 / 1 DB	0,00 % 6.000 7.620
<b>5 tétel összege (HUF)</b>				<b>577.057</b>	<b>732.862</b>

A megadott szállítási feltételek szerint értendő ajánlatunk.

Árajánlat! Áru átvételre nem jogosít!

Aláírás

2.

**STAVMAT** 0620 telep

ÉPÍTŐANYAG KERESKEDELEM

STAVMAT Építőanyag Kereskedelmi Zrt.  
 Székhely: 1107 Budapest, Ceglédi u. 1-3.  
 Telephely: 8360 Keszthely, Csapás u. 17.  
 Adószám: 10921302-2-44

Kiállította: Lancz Csaba, 2020.07.07 13:46:33